

OFERTA DOKSZTAŁCAJĄCYCH KURSÓW PŁATNYCH W SEMESTRZE ZIMOWYM 2013/14 W SJO PWr

* godzina lekcyjna 45 minut

** P – pracownicy, S – studenci, W – wszyscy zainteresowani

Lp	JĘZYK	PROWADZĄCY	TYTUŁ I POZIOM KURSU	OPIS KURSU	TERMIN ZAJĘĆ	LICZBA godzin*	CENA
1.	ANGIELSKI	mgr Jolanta Dudzińska	<i>Kurs języka angielskiego na poziomie średnio zaawansowanym B1 (ukończony poziom pre-intermediate A2 +)</i> POZIOM średnio (kurs dla wszystkich zainteresowanych)	Kurs jest kontynuacją dwóch semestrów kursu w zeszłym roku akademickim na poziomie A2 /A2+. Zajęcia w tym roku obejmują ćwiczenie płynności porozumiewania się i wypowiedzania w zakresie znanej tematyki z uwzględnieniem koniecznych struktur i słownictwa na poziomie słaby B1.	czwartek 15.30-17.00	30	309,-
2.	ANGIELSKI	mgr Agnieszka Florczyk	<i>Kurs języka angielskiego na poziomie średnio zaawansowanym B1</i> POZIOM średniozaawansowany B1 (kurs dla wszystkich zainteresowanych)	Kurs języka angielskiego ogólnego skierowany jest do osób, które chciałyby rozwinąć umiejętności sprawnego porozumiewania się w języku angielski w codziennym życiu zawodowym i prywatnym przy użyciu naturalnych, stosowanych na co dzień struktur gramatycznych oraz odpowiedniego słownictwa. Kurs obejmuje tematykę związaną z funkcjonowaniem w sytuacjach życia codziennego oraz w środowisku zawodowym; opiera się na stosowaniu różnorodnych metod wprowadzania i utrwalania materiału leksykalnego i gramatycznego w celu rozwijania sprawności językowych, w szczególności umiejętności mówienia oraz słuchania.	piątek 13.15-14.45	30	309,-
3.	ANGIELSKI	mgr Anna Tyszkiewicz	<i>Angielski - Kurs języka angielskiego</i> POZIOM średniozaawansowany B2 (kurs dla wszystkich zainteresowanych)	Kurs przeznaczony jest dla osób, które chciałyby poprawić swoje umiejętności komunikacyjne w języku angielskim, poszerzyć słownictwo, „przypomnieć sobie angielski”, ponieważ przez jakiś czas nie miały z nim kontaktu i chciałyby się „ośmielić” albo po prostu poćwiczyć i rozszerzyć swoją znajomość słownictwa związanego życiem zawodowym i codziennym. Uczestnicy będą ćwiczyć w czasie kursu wszystkie sprawności (mówienie, słuchanie, czytanie, krótkie formy pisemne), ale największy nacisk będzie położy na mówienie i słuchanie.	poniedziałek 18.45	30	309,-
4.	ANGIELSKI	mgr Adriana Wojcieszyn	<i>Kurs na poziomie wstępnym B1 – Pre-Intermediate (kontynuacja A2+) dla pracowników administracyjnych PWr.</i> POZIOM średniozaawansowany B1 (kurs dla pracowników)	Kurs dla pracowników administracyjnych PWr doskonalący umiejętności językowe przydatne w środowisku pracy: rozumienie ze słuchu, czytanie, mówienie, poszerzanie słownictwa i ćwiczenie gramatyki na poziomie wstępnym B1.	wtorek 15.30-17.00	30	309,-

5.	HISZPAŃSKI	mgr Aleksandra Cach	<i>Kurs języka hiszpańskiego B1</i> POZIOM średniozaawansowany B1 (kurs dla wszystkich zainteresowanych)	Kurs ma na celu wzbogacenie słownictwa, utrwalenie poznanych struktur gramatycznych oraz naukę nowych zagadnień zarówno gramatycznych jak i leksykalnych. W trakcie zajęć nacisk będzie kładziony na komunikację. Jednocześnie lekcje będą szansą na poznanie ciekawych i mniej znanych aspektów kultury hiszpańskiej.	czwartek 13.15-14.45	26	281,-
6.	NIEMIECKI	mgr Iwona Frankiewicz	<i>Kurs języka niemieckiego w środowisku pracy</i> POZIOM podstawowy A2 (kurs dla wszystkich zainteresowanych)	Kurs ma na celu doskonalenie umiejętności językowych używanych zarówno w życiu prywatnym, jak i służbowym. Koncentracja ćwiczeń na słuchanie i mówienie ma ułatwić uczestnikom kursu zgłębianie wiedzy leksykalnej oraz gramatycznej w praktyce.	wtorek 7.30 - 9.00	30	309,-
7.	NIEMIECKI	mgr Anna Kania	<i>Język niemiecki B1 – komunikacja w miejscu pracy</i> POZIOM średniozaawansowany B1 (kurs dla wszystkich zainteresowanych)	Na kursie realizowane są wybrane aspekty komunikacji w firmie niemieckojęzycznej. Na zajęciach doskonalone są wszystkie sprawności językowe. Powtarzane, utrwalane oraz wprowadzane zagadnienia gramatyczne i leksykalne rozszerzają umiejętności związane z poszukiwaniem pracy, autoprezentacją, small talk, prezentacją produktów i usług.	piątek 9.00 – 10.45	30	309,-
9.	NIEMIECKI	mgr Jan Strach	<i>Wie sage ich es auf Deutsch? Ein Kommunikationskurs für Ingenieure</i> POZIOM B2 (kurs dla wszystkich zainteresowanych)	Kurs przeznaczony jest dla osób zamierzających doskonalić swój warsztat językowy z zakresu techniki z wykorzystaniem słownictwa, zwrotów i konstrukcji językowych z różnych specjalności niezbędnych do porozumiewania się przede wszystkim w celu opisu przygotowania produkcji, procesu technologicznego itp. W trakcie kursu zajmujemy się praktycznym zastosowaniem języka z ukierunkowaniem na wykształcenie umiejętności reagowania w danej sytuacji.	czwartek 15.15-16.45	30	309,-
9.	SZWEDZKI	mgr Mateusz Mraczek	<i>Survival Swedish</i> POZIOM podstawowy A1/A2 (kurs dla wszystkich zainteresowanych)	Kurs w oparciu o podręcznik pomyślany dla słuchaczy pragnących w krótkim czasie opanować podstawy języka szwedzkiego i mieć wgląd w szerszy zakres gramatyki, gł. struktur analogicznych do angielskich. Dialogi sytuacyjne typu small talk. Lektura (ze słuchaniem) gazety internetowej <i>8 sidor</i> , z serii LL (<i>Lätt lästa</i> – Łatwe do czytania) z aktualnymi wiadomościami. Rozmowy telefoniczne i na Skypie oraz wymiana e-poczty ze Szwedami i Norwegami. Elementy słownictwa technicznego z dziedziny budownictwa oraz dostosowanego do innych specjalizacji słuchaczy.	Środa 15.15-16.45	21	225,-

